
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 

25 D. SPRENDIMO NR. T3-186 „DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-12                  

 

Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Prienų rajono savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą nuostatų, patvirtintų 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T3-186 „Dėl vietinių 

rinkliavų nuostatų patvirtinimo“, 3.3 papunktis numato, kad „Leidimas – Savivaldybės tarybos 

sprendimu nustatyta tvarka išduotas dokumentas“, o 10 punkte nurodyta, kad „Leidimas 

išduodamas Prienų rajono savivaldybės administracijos nustatyta tvarka“. Siekiant ištaisyti šiuos 

nuostatų prieštaravimus ir atsižvelgiant į tai, kad leidimų išdavimo tvarką tvirtina Prienų rajono 

savivaldybės administracija, siūloma pakeisti nuostatų 3.3 papunktį ir nustatyti, kad leidimas 

išduodamas Savivaldybės administracijos nustatyta tvarka.  

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja                Jūratė Mickevičienė 


